PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZONES 1 ZONA KR-UB-083, KR-UB-095, KR-UB-063, KR-UB-064, KR-UB-068, NJESIA ADMINISTRATIVE KRUJE, BASHKIA KRUJE
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SHENIM:
Ky studim percakton kondicionet urbane te zones, artikulimin volumor te
ndertimit dhe marrdhenien mes tyre. Pozicionimi i sakte dhe gjurma definitive e
objekteve saktesohet pas prishjes se objekteve ekzistuese ne territor dhe
kryerjes se rilevimit te detajuar fopografik.
Saktésimi i distancave nga kufijte e pronave apo nga objektet fqinje i objekteve
te rindertimit jashte kufirit te zones do te realizohet gjate fazes se zbatimit te
PDyV.
Pozicionimi i sakte i kabinave elektrike dhe azhornimi i infrastruktures
inxhinierike i objektit "K" do te saktesohen gjate fazes se zbatimit te PDyV.
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(RD-®4) Nénnjiési pér Ristrukturim/Rigjenerim
(1)-(6) Nénnjési pér Rizhvillim
(7)-(9) Nénnjési pér Rizhvillim

B Objekt pér shembje (akomodim

a. Té dhénat bazé
Kufiri i zonés i saktésuar

Kufiri i nennjesive

Rrugé t€ propozuara

AKks i rrugés

Vija e ndértimit
Sistemime terreni

Vijé ujore

Sistemim i Pérroit

Basen Ujor

Hapsiré e gjelbéruar
Sipérfaqge e shtruar kalimi

Banesa multifamiljare
Pavilion

Bl Objekte rindértimi mbi té njéjtin
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DATA SHKALLA NR. IFLETES NR. [ KOPJEVE
17.03.2020 1:1300 U-01 01/04

Udhéheqési i Grupit (Planifikues Urban)

A/ EVA HOXHA / MARI

PETER ZUROWESTE / RUDINA KAZAZI

YLLI KARAPICI / ELDA VORPSI

PAMELA KORTULAJ / XHEVAHIR ALIU
REZARTA KARAPICI

Inxhinier / Ekspert Mjedisor VOJSAVA SHLLAKU

Gjeolog dhe Hidrogjeolog KRISTAQ DEDE

brenda zonés sé rindértimit)

truall kanalizimet dhe impiantet,

b. Kategorité e pérdorimit té tokés

Bl A_Banim

] S _Shérbime [katet perdhe]

[ AS_Arsim_Kopesht Cerdhe
A+IS+S_Banim_Insitucione_Shérbime

[ ] AR _Aktivitete Sociale dhe Rekreative

8 IN Infrastruktura

Inxhinier Elekirik
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Ekspert i Trashégimisé Kulturore



